
2 soveværelse Landsted til salg i Cartama, Málaga

Finca - Cortijo, Cártama,
2 soveværelser, 2 badeværelser, bygget 120 m², terrasse 20 m².

Denne fritliggende landejendom er beliggende i en forhøjet position over byen Cartama.
Det har en utrolig udsigt ud over landskabet til de fjerne bakker og bjerge
Adgang op til ejendommen sker ad en beton- og asfaltvej til ejendommen Gates.
Der er en murstensbygget carport, hvor siden i øjeblikket er åben, men som kan lukkes til et eventuelt anneks.
Der er en god størrelse drev med ekstra parkering.
Huset er indtastet gennem en generøs størrelse overdækket gårdhave med spisestue og udendørs lounge område.
foran denne er en åben gårdhave foran den præfabrikerede over pool.
Indtastning af huset fra verandaen, fører direkte ind i det åbne køkken, stue og spisestue
Køkkenet er funktionelt, men grundlæggende design.
Rummet har en pejs med elektriske konvektorventilatorer, det har også varmt og koldt klimaanlæg.
Ud for loungen en gang, der bruges som arbejdsværelse til hjemmekontoret.
Fører til det dobbelte gæsteværelse.
Ligeledes fører stuen via en kort gang ind til gæste-/familiebadeværelset.
en anden dør fører til det største soveværelse, dette har et privat badeværelse.
Huset ligger på 2850 mtr2 jord l
der skråner ned ad bjergsiden. Det er fuldt indhegnet i omkredsen.
Til siden af huset er et stort vandlager, som forsynes fra den private brønd. bruges til vanding af poolen mm.
Der er redskabsskur med værksted.
En forsyningsbutik på bagsiden af huset rummer husets vandtang og pumper.

Ejendommen er perfekt til en, der ønsker at modernisere og nyindrette efter egen smag.
muligt ekstra værelse med garagekonvertering til et gæstehus med 2 soveværelser (med forbehold for tilladelser.)

Fremvisning er kun efter aftale.

Realkreditlån vil være vanskeligt på denne type ejendom og beliggenhed, så det passer til kontantkøbere.

Beliggenhed: Land, Bjerg Pueblo, Tæt på butikker, tæt på byen, tæt på skoler, tæt på skoven.
Orientering: Sydvest.
Tilstand: God, rimelig.

  2 soveværelser   2 badeværelser   120m² Byg størrelse
  Svømmepøl

275.000€

 Ejendom markedsført af Sunsoka Property
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